



Dan Sundmand VVS ApS

H.C. Andersens Boulevard 48 kl., 1553 København V

CVR-nr. 25 97 49 05

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/2-25

Dan Sundmand Jensen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Sundmand VVS ApS
H.C. Andersens Boulevard 48 kl.
1553 København V

CVR-nr.: 25 97 49 05
Stiftet: 1. april 2001
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Dan Sundmand Jensen, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS entrepriser, vedligeholdelse og deraf følgende virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.458 t.kr. mod 2.469 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.458.370	2.469
1 Personaleomkostninger	-2.266.305	-1.711
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-47.846</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	144.219	758
Andre finansielle indtægter	4.399	4
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.402</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat	117.216	753
3 Skat af årets resultat	<u>-29.360</u>	<u>-170</u>
Årets resultat	<u>87.856</u>	<u>583</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	550
Overføres til overført resultat	<u>87.856</u>	<u>33</u>
Disponeret i alt	<u>87.856</u>	<u>583</u>



Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>280.000</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>280.000</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>176.667</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>176.667</u>	<u>0</u>
6	Deposita	<u>10.580</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.580</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>467.247</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>147.000</u>	<u>5</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>147.000</u>	<u>5</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>921.533</u>	<u>377</u>
	Andre tilgodehavender	<u>219.616</u>	<u>78</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.141.149</u>	<u>455</u>
	Likvide beholdninger	<u>732.306</u>	<u>1.540</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.020.455</u>	<u>2.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.487.702</u>	<u>2.000</u>



Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	508.221	420
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>550</u>
	Egenkapital i alt	<u>633.221</u>	<u>1.095</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.272</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.272</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
7	Selskabsskat	<u>22.088</u>	<u>170</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.088</u>	<u>170</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.885	82
	Gæld til tilknyttede virksomheder	939.700	0
	Selskabsskat	169.576	42
	Anden gæld	<u>571.960</u>	<u>611</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.825.121</u>	<u>735</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.847.209</u>	<u>905</u>
	Passiver i alt	<u>2.487.702</u>	<u>2.000</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	387.836	900.000	1.412.836
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.529	550.000	582.529
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	420.365	550.000	1.095.365
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.856	0	87.856
	125.000	508.221	0	633.221



Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.948.967	1.310
Pensioner	300.349	393
Andre omkostninger til social sikring	16.989	8
	2.266.305	1.711
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	70.000	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.333	0
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-45.487	0
	47.846	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.088	170
Årets regulering af udskudt skat	7.272	0
	29.360	170
4. Goodwill		
Tilgang i årets løb	350.000	0
Kostpris 30. september 2024	350.000	0
Årets afskrivninger	-70.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-70.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	280.000	0



Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	714.513	0
Afgang i årets løb	<u>-514.513</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-23.333</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-23.333</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>176.667</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>10.580</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>10.580</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>10.580</u>	<u>0</u>
7. Selskabsskat		
Selskabsskat langfristet	<u>22.088</u>	<u>170</u>
	<u>22.088</u>	<u>170</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sundmand Holding ApS, CVR-nr. 43231340, som er administrationsselskab og hæfterfra og med regnskabsåret 2021/2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfterfra og med 29. april 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.